PAGE
2

                                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» ноября  2014                           № 246                                       ст. Казанская

Об организации

ярмарок на территории Казанского
сельского поселения и продажи товаров на них

  В целях организации деятельности ярмарок на территории Казанского сельского поселения в соответствии с утвержденным постановлением администрации Казанского сельского поселения от «31» октября  2014 № 241 «Порядком организации ярмарок и продажи товаров(выполнения работ, оказания услуг) на них»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Организовать на территории Казанского сельского поселения               проведение следующих видов ярмарок:

       1.1. Сезонная ярмарка, тип ярмарки - универсальная:

       сроки проведения: 1 раз в неделю, в четверг;

       время проведения: с 7-00 до 14-00 час.;

       место проведения: ст.Казанская по ул. Ленина и по ул. Тимирязева согласно утвержденного перечня мест организации ярмарки.

       1.2. Сезонная ярмарка, посвященная празднованию Дня работников сельского хозяйства, тип ярмарки – специализированная сельскохозяйственная:

       сроки проведения: 1 день, назначенный для празднования Дня работников сельского хозяйства;

        время проведения: в соответствии с утвержденным планом проведения мероприятий;

        место проведения: ст.Казанская по ул. Тимирязева согласно утвержденного перечня мест организации ярмарки.

       1.3. Ярмарка выходного дня, тип ярмарки – универсальная:

       сроки проведения: 1 раз в неделю, в воскресенье;

       время проведения: с 7-00 до 15-00 час.;

       место проведения: ст.Казанская по ул. Ленина, по ул. Тимирязева и по                                ул. Матросова согласно утвержденного перечня мест организации ярмарки.

       1.4. Праздничная ярмарка, посвященная празднованию Дня Победы, тип ярмарки - универсальная:

       сроки проведения: 1 день, назначенный для празднования Дня Победы;

       время проведения: в соответствии с утвержденным планом проведения праздничных мероприятий;

      место проведения: ст.Казанская по ул. Ленина согласно утвержденного перечня мест организации ярмарки.

      1.5. Праздничная ярмарка, посвященная празднованию Дня станицы, тип ярмарки - универсальная:

       сроки проведения:  1 день, назначенный для празднования Дня станицы;

       время проведения: в соответствии с утвержденным планом проведения праздничных мероприятий;

      место проведения: ст.Казанская по ул. Ленина и по ул. Тимирязева согласно утвержденного перечня мест организации ярмарки

      2. Считать утратившим силу постановление Главы Казанского сельского поселения от 13.10.2010г № 215 «Об организации  работы ярмарок на территории Казанского сельского поселения»
      3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                         Л.А.Самолаева